
PORTARIA Nº 2624

“ALTERA A PORTARIA Nº 2476, DE 09 DE JUNHO DE 2020, QUE
NOMEIA  COMISSÃO  ESPECIAL  DE  ANÁLISE  E
IMPLEMENTAÇÃO DA REFORMA PREVIDENCIÁRIA DO REGIME
PRÓPRIO  DE  PREVIDÊNCIA  SOCIAL  DOS  SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO/MG,
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

                           
MARCELO MORAIS, Prefeito de São Sebastião do Paraíso/MG, no uso de

suas atribuições legais;

RESOLVE:

 Art. 1º  O artigo 1º da portaria nº 2476, de 09 de junho de 2020, passa a
vigorar com a seguinte redação: 

Art. 1º - …

PRESIDENTE: Renato Alves França. 

MEMBROS: Paulo Sérgio Gomes;
Elson Donisete Alves;
Welington Bonacini de Carvalho;
Rildo Domingos da Silva;
Renato Cassaroti Parada;
Lais Pimenta Carvalho Sacoda;
Petri Cauduro Alcântara;
Cláudio Quitonho Barbosa;
Diego Alceu Farinon; 
José Henrique Caldas de Pádua; 
Willian Gonzaga Pizante;
Arineu Teodoro Duarte;
Dr. Daniel Teles de Oliveira; e
Elizângela Andrade da Silva Oaquim. 

                        Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor
na data de sua assinatura. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 19 de novembro de 2021.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal 


